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Komunikat z dnia 19 kwietnia 2008

Dodatkowe zapisy do szkoły
Dnia 26 kwietnia w godzinach 8:30 - 3:00 będą dodatkowe zapisy na nowy rok szkolny dla
wszystkich uczniów nawet tych , którzy juz chodzą do szkoły. Rodziny, które nie są pewne,
czy będą się przeprowadzały prosimy o zgłoszenie ewentualnego kontynuowania nauki
przez dzieci u nas w szkole, gdyż musimy wiedzieć ile możemy przyjąć nowych rodzin, aby
nie przepełnić klas.
Dla osób przyjmujących opłatę za szkołę najwygodniej jest gdy uiszczana jest ona
czekiem.
Przypominamy, że opłata za szkolę pozostaje na tym samym poziomie co w obecnym roku
szkolnym i kwota $10 dollarów donacji na zabawę jest kwotą obowiązkową.

Matura
Dnia 26 kwietnia o godzinie 8:30 rozpoczyna sie matura . Przystępującym do niej uczniom
życzymy powodzenia.

Parada
Tegoroczna parada z okazji ustalenia Konstytucji 3 Maja będzie w tym roku 3 maja
i wszyscy uczniowie muszą mieć podpisane oświadczenia przez rodziców, którzy wyrażają
zgodę na wyjazd swoich dzieci do Grant Park autobusami i branie udziału w przemarszu.

Religia i Pierwsze Piątki Miesiąca

10 maja nie ma zajęć religii, gdyż jest Pierwsza Komunia uczniów z naszej szkoły.

Informujemy, że w naszej parafii Św. Józefa rozpoczęły się pierwsze piątki miesiąca i tak
o godzinie 6:15 jest spowiedź pierwszopiątkowa, a o godz 7:00 Msza Św z nabożenstwem
do Serca Pana Jezusa.

Strona internetowa
Poszukujemy osób , które by chciały za opłatą umieścić ogłoszenia reklamujące własną
działalność, własny biznes na naszej stronie internetowej www.pshsienkiewicza.com

Konkurs talentów
Uczniowie wyróżnieni, zdobywcy pierwszych miejsc w poszczególnych kategoriach

Grupa I / klasa 0, 1, P/A/
Bernadetta Wilk – śpiew Katarzyna Stasik – wiersz
Krzysztof Habralewicz – śpiew Claudia Podolak – śpiew
Veronika Mroz – taniec Lidia Bielobrodek – instrument

Grupa II / klasa 2, 3 /
Klaudia Kania – wiersz Monika Dziadkowiec –śpiew
Anastazja Kakol – instrument Mateusz Bielobrodek – instrument
Monika Falat – instrument Magdalena Biernat – instrument
Klaudia Gasienica- Byrcyn – instrument Anna Szaflarski – taniec

Grupa III / klasa 4, 5 /
Katarzyna Lesnicka – śpiew Joseph Szaflarski – śpiew, taniec , instrument
Joseph Komperda – instrument

Grupa IV / klasa 6/
Julia Szumny – instrument Kevin Korniejczuk - instrument

Kierownik Szkoły – Elżbieta Poremba Prezes Zarządu - Małgorzata Mudjer


